

Strzelno, dnia 1.07.2022 r.

Dotyczy sprawy: ROR.271.34.2022

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Markowicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I:

Czy zamiast stali galwanizowanej na gorąco dopuszczone zostaną urządzenia wykonane ze stali cynkowanej?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zamówienia Zamawiający nie dopuszcza wymienionego przez Wykonawcę rozwiązania i pozostawia treść SIWZ bez zmian.

Pytanie II:

Czy w urządzeniu 9 piramida wspinaczkowa z masztem centralnym linarium dopuszczają Państwo urządzenie zrobione z certyfikowanej liny 6 żyłowej o grubości 16 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie piramida wspinaczkowa z masztem centralnym linarium wykonanej z liny 6 żyłowej, o grubości nie mniejszej niż 18 mm.

Pytanie III:

Prosimy o podanie dokładnej ilości i wysokości słupów oświetleniowych, ilości opraw wraz z podziałem na rodzaje?

Odpowiedź:

Słup oświetleniowy do 300 kg, stalowy o wysokości 8 metrów – 6 sztuk

Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego, na wysięgniku. Oprawa typu O4 (parametry techniczne wg PB i ST) – 8 szt.